

קיבוץ יד מרדכי
דף מזכירות מס' 1219
17.8.12
הדף מופץ בזואר ובדוא"ל

בדף הפעם: *ד"ח משיבת המזכירות *פרוטוקול הנהלת קהילה *דיווחים ועדכונים
.....עריכה והבאה לדפוס: אופיר לבנה.....

ד"ח משיבת המזכירות מתאריך 13/8/12

נכחו בישיבה: רעיה פסי, עפרה הלפרין, אורלי סיגלמן, גיורא אתר, איתן ציון, אילון פרידמן, מושון וקנין, גיל דגני, רונן לבנה, אלון דגן, יריב קלרמן, אופיר לבנה.

1. דיון בערעור של יונתן כלפי אישור המזכירות לפנייה למגורים גם מחוץ לקיבוץ
השתתפו בדיון: יונתן מן, ענת בכר, קוצי וויל.

א. רקע

לפני כחודש וחצי אישרה המזכירות פנייתם של **ענת ודובי בכר** שביקשו להתגורר במרבית ימות השנה בצפון, בסמוך למקום עבודתו החדש של דובי. תוכן הפניה ואישורה פורסם לציבור (ד.מ. 29.6.12 1214) וכלל את הפרטים הבאים:

*דובי סיים תקופת התמחותו המקצועית. לאחר חיפוש מקיף ואינטנסיבי ובדיקת אפשרויות התעסוקה בדרום ובמרכז, מקום העבודה המתאים ביותר שנמצא הוא בבית החולים בני-ציון בחיפה. בעקבות כך, החליטה המשפחה להעתיק את מקום מגוריה לאזור הצפון, ליישוב "כרם מהר"ל". עם זאת, למשפחה חשוב להישאר חברי קיבוץ וחלק מקהילת יד מרדכי. המשפחה תמשיך להעביר משכורות לחשבון הקיבוץ ולשלם מיסים מלאים, ארנונה וכיו"ב ככלל החברים, ותבוא לבקר ולהתגורר בביתה בקיבוץ בסופ"ש ובחופשים. המזכירות אישרה את פנייתם של **ענת ודובי** תוך איחולי הצלחה והבעת תקווה לחזרתם המלאה לקיבוץ במהרה.*

בהמשך לפרסום הפניה ואישורה ערער יונתן מן על אישור המהלך.

ב. הצגת הערעור על ידי יונתן מן

אין לי כל עניין אישי כנגד המשפחה, הערעור שאני מציג הוא עקרוני כלפי המהלך וכלפי העובדה שיש כיום לפחות 4 חברים נוספים שבפועל בקושי מתגוררים בקיבוץ. מתפתחת כאן תופעה סטיכית לפיה חברים מחליטים בפועל שלא לגור בקיבוץ. לגישתי הקהילה לא נשכרת ברמה החברתית-קהילתית, ואף החזותית, מכך שדירות חברים עומדות ריקות במהלך מרבית ימות השנה.

לדעתי מדובר בתופעה חברתית לא רצויה שעלולות להיות לה השלכות בעייתיות אם היא תתפתח לממדים נוספים.

דווקא הבקשה המסודרת של משפחת בכר הניעה אותי לאתגר את עצמנו כקהילה ולהתמודד עם הסוגיה. אני לא פוסל הורדת הערעור אם התייחסות המזכירות לגישה הכללית – עקרונית תתחום בזמן סביר שיאפשר את המשך הדיון בה ואת בחינתה לאור התפתחויות צפויות בתחום שיוך הדירות.

ג. התייחסות ענת בכר

הגענו לקיבוץ לפני 10 שנים מתוך כוונה והחלטה להשתקע בו באופן קבוע. אנו מרגישים חלק בלתי נפרד מהקהילה, השקענו ואנו משקיעים רבות בהשתלבות, הן חברתית והן כלכלית – שיפוץ הבית נעשה מתוך כוונה מלאה להופכו לבית קבע.

לאחר שדובי סיים את התמחותו הוא חיפש עבודה, עם דגש על אזור הדרום, מתוך כוונה להישאר בקיבוץ. עם זאת, לאחר שקיבל הצעה מצוינת מבחינה מקצועית, בתחום הספציפי שבו הוא שואף כבר שנים לעסוק – תחום הפריזון, מבית-החולים 'בני ציון' בחיפה, החלטנו בלב כבד להעתיק את מגורינו לקרבת בית החולים.

החלטנו, ואף הבטחנו לילדים, שנחזור באופן קבוע לקיבוץ בסופי שבוע, חגים וחופשים, כדי להישאר חלק בלתי נפרד מהקהילה. חשוב לנו להמשיך ולבסס את עצמנו כחברים בקהילה תוך שמירה על הקשרים שנוצרו במשך השנים, וכמובן לא לוותר על הקשרים הכל כך משמעותיים עבורנו ועבור ילדינו עם סבא קוצי.

הופתענו והתאכזבנו מערעורו של יונתן. ברור שהוצאתנו שלא מרצוננו לשנתיים חופש תגרום לריחוק וניתוק ותקשה עלינו מאד לשמר את הקשרים הטובים שאנו וילדינו בנינו בקיבוץ. חשוב לנו שהקיבוץ לא יוותר עלינו כמשפחה עם שורשים במקום, ושיתאפשר לנו לשמר בפועל את הקשר לקיבוץ. המהלך יקל עלינו בהיבט חיי המשפחה הפרטיים שלנו תוך שמירה על חברות וחיים בקהילת יד מרדכי. מדובר במהלך ניסיוני עבורנו, וברור לנו שקיומו בפועל ילמד אותנו מה נכון לנו בהמשך. לסיכום - טענותי העקרוניות של יונתן אינן נפסלות על ידינו על הסף ובהחלט יש מקום לקיים דיון בענייניו, אך עם זאת הדיון צריך להיות דיון עקרוני, ולא פרטני למשפחת בכר, היות ויש כבר תקדימים בנושא.

ד. התייחסות קוצי וויל

למען הגילוי הנאות מובן מאליו שאני כאן כי חשוב לי שענת ודובי יהיו בקיבוץ כמה שיותר. אין חילוקי דעות שחברים צריכים לקבוע את מקום מגוריהם כאן בקיבוץ, יחד עם זאת נסיבות החיים מובילות לכך שחברים מסוימים זקוקים דווקא למסלול בגינו ענת ודובי פנו ושכבר נהוג אצלנו. לדעתי המסלול המדובר לא בהכרח מאיים על הקהילה ואני לא רואה סחף בנושא. מרבית החברים חפצים לחיות כאן וגם לא מעוניינים בכפל תשלומים (בחוף ובקיבוץ - מיסי קהילה, ארנונה וכו'). לקהילה יש אינטרס שחבריה יהיו חופשיים עד כמה שניתן, מבלי לפגוע כמובן בעצמה, ולכן צריך לחפש את שיווי המשקל והפרופורציות. אנחנו נמצאים בתקופת מעבר עם הפנים לשיוך דירות. בנסיבות אלה צריך לראות את החברים ולנהל איתם דו שיח – כל אחד ונסיבותיו הוא.

ה. עיקרי הדיון במזכירות

רוב גדול מבין חברי המזכירות הביע תמיכה בפניה של ענת ודובי ובגישה הכללית לפיה סיבות החיים מצדיקות לעיתים בחירה באורח חיים זה – כמובן תוך בחינה מתמדת שלא ייווצר סחף בנושא:

לאורך השנים מצליח הקיבוץ להתמודד בחכמה עם סיטואציות חריגות. אנו צריכים להיות גאים שאנו שייכים לקהילה שיודעת להתמודד עם פניות כגון אלה. היכולת שלנו להכיל את השונה מעידה על חוסנו כקהילה – ולהיפך.

לא מדובר בטרנד או בסחף – אלא בנסיבות חיים שמובילות חברים לבחור בדרך חיים זו. הרי למרבית החברים אין ביקוש לאורח חיים כזה ולכן צריך להתייחס לנושא בפרופורציות הנכונות. לצד התמיכה בפניה יש חשיבות לקיים את הדיון, אך לא על גבם של ענת ודובי. מדובר בדיון שצריך להתייחס לסיטואציה הכללית.

אם מעמיקים בדיון עולה גם השאלה "במה מתבטאת חברות בקיבוץ?" האם חברים שגרים גם בחוף וגם בקיבוץ תורמים פחות מחברים שגרים רק כאן? אולי חשוב יותר למדוד חברות בקיבוץ על בסיס תרומה לקהילה (ולא רק על בסיס השאלה כמה ימים בשבוע מתגורר כאן החבר...).

מחד, קיימת הסכמה רחבה שעדיף שכל החברים יקבעו את מקום מגוריהם הקבוע בקיבוץ, מאידך קיים גם רציונאל חברתי להכלת יוצאים מן הכלל בנושא. מכאן שיש הגיון לקבוע מסגרת זמן לדיון בסוגיה. אנו נמצאים בתקופת מעבר בתהליך שיוך הדירות, שממילא הדיון בו כולל גם התייחסות לזיקת החבר לדירה ולמקום המגורים, ולכן יש הגיון לאפשר את מיצוי הדיון בתהליך שיוך הדירות שישליך גם על הדיון הנוכחי שמתקיים כעת.

לצד התמיכה הרחבה שהוצגה לעיל, הובעה בדעת מיעוט גם התנגדות לגישה המאפשרת לחברים מגורים מחוץ לקיבוץ. הטענות העיקריות:

- ליצירת סחף בנושא יהיו השלכות שליליות.
- יש לשמור על העיקרון שחבר קיבוץ קובע מגוריו העיקריים בקיבוץ – אחרת מה הטעם להיות חבר קיבוץ?

ו. סיכום

1. המזכירות לא משנה את עקרונות ההחלטה הקודמת (ד.מ. 1214 29.6.12) אך קובעת שיש לבחון אותם על ציר הזמן ועל רקע התפתחות הדיונים וההסדרים שיקבעו בין החברים לקיבוץ בתהליך שיוך הדירות. בתקופה זו עשויים להתבהר ההגדרות והזיקה שבין החבר לבין הקיבוץ בנושאים הקשורים לזכויות החבר בנושא הדירה ומקום המגורים.

2. המזכירות גוזרת על עצמה בכל מקרה דיון פתוח ונוסף בסוגיה בעוד כשנתיים, תוך מחויבות לבחון את הנושא ומימדיו באופן שוטף.

-----עד כאן משיבת המזכירות-----

פרוטוקול הנהלת קהילה מיום 12/08/12

משתתפים: שי ציון, מוטי ברנדס, אלון דגן, גיורא אתר, אופיר לבנה, יריב קלרמן.
נעדרה מהישיבה: מיכל ארדנינג.

1. חורשת הבנים:

השתתפו בדיון: שולה ארצי, עידו מן, שרון פסי ואיתי דגני.

רקע והיסטוריה - הוצגו על ידי שולה ארצי:

החורשה הוקמה על ידי צבי מאיר ז"ל וצוות חברים נוסף. הרעיון הכללי – פרויקט חברתי: כל ילד שעולה לכיתה א' נוטע עץ בט"ו בשבט (ילדים שסיימו כיתה א' לפני שהחל הפרויקט, ניטע עץ עבור כל כיתה). המסורת נשתמרה על ידי שולה ואיר ארצי בתמיכת צוות הנוי ותרבות הקיבוץ. נטועים בחורשה כ- 260 עצים. במקום מוצבת אבן זיכרון לזכרו של צבי מאיר ז"ל. שולה ואיר ביקשו לסיים תפקידם בתפעול ואחזקת חורשת הבנים. שולה ציינה כי מצב התחזוקה הכללי של החורשה אינו טוב.

התקיים דיון על 3 נושאים:

א. טיפול ותחזוקת חורשת הבנים:

יש להסדיר השקיה בחורשה.
יש למצוא אחראי לטיפול בחורשה.
המקום זקוק לטיפול גנני.
יש לבצע גיזום ודילול עצים.
עצי הדקל זקוקים להרבה מים.
יש לנטוע עצים שנותרו צל ועצי פרי.
קיים קושי להעתיק עצים אלו למקום אחר מאחר ויש להם קושי הסתגלות.
יש לדאוג שבתוכנית האב של הקיבוץ יהיה ביטוי להישארות החורשה.

ב. מתקני המשחקים וביטוח:

המתקנים שבחורשה נמצאים על שטח הקיבוץ ונבנו על ידי הקיבוץ, מצבם רעוע והם מסוכנים לשימוש. לשטח מגיעים הרבה מבקרים שאינם קשורים לקיבוץ. אסור לגדר את השטח, אשר נמצא מחוץ לשטח הגדר. היה ויפגע משהו מהמתקנים / שולחנות במקום, הוא עלול לתבוע את הבעלים של הקרקע (יד מרדכי). החברה המבטחת את הקיבוץ טוענת שחייבים לפנות את המתקנים מאחר והחשיפה לקיבוץ גדולה מאוד. כיום יש תקנים מחמירים מאוד למתקני משחקים הדורשים ביקורת ISO מידי שנה. כל השקעה של הקיבוץ מחוץ לגדר יוצרת חשיפה לקיבוץ מאחר ומשתמשים בהם אנשים חיצוניים.

ג. מסורת הנטיעות של ילדי כיתה א':

מסורת הנטיעות של ילדי כיתה א' בט"ו בשבט מכובדת וחשוב לשמר אותה. עד היום התבצעו נטיעות אלה בחורשת הבנים, מומלץ מעתה לבצע את הנטיעות בתוך שטח הקיבוץ באתרים נבחרים על ידי צוות הנוי. המסורת צריכה להתקיים בשת"פ של ענף הנוי וועדת תרבות.

סוכם:

האחריות לתחזוקה וטיפול בחורשת הבנים תעבור לאחריות צוות הנוי. צוות הנוי יבצע בחודשים הקרובים פרויקט להסדרת החורשה (גיזום, עקירת עצים מתים, ניקיון ודיסקוס). צוות הנוי יסדיר מערכת השקיה נפרדת לעצים הקטנים ולעצים הגדולים.

המתקנים והספסלים בחורשת הבנים יפוננו מהשטח.
מסורת נטיעות ט"ו בשבט של ילדי כיתה א' תימשך בתוך שטח הקיבוץ באחריות צוות הנוי וועדת תרבות.
הקהילה תניח מספר ספסלי פיקניק בחורשת האקליפטוסים שנמצאת ממול לחורשת הבנים, בתוך שטח
הקיבוץ המגודר.

הצוות הודה לשולה ויאיר ארצי על הטיפול בחורשה ועל הובלת מסורת הנטיעות לאורך שנים רבות.

2. צוות בחירת מנהל לאולם הספורט:

הנהלת הקהילה אישרה את צוות הבחירה: אלון דגן (מרכז), נאוה גל, גיורא אתר ויריב קלרמן.

רשם: יריב קלרמן

עדכון שער בית אריזה

לחברים שלום,

בעקבות תאונה של משאית המכוררת עם שער בית האריזה, נפגע השער והוחלף לחדש.
הקיבוץ נדרש להשתתפות עצמית של המשאית בגובה 1,500 ש"ח.
יתרת העלות משולמת על ידי חברת הביטוח.
השער החדש כולל מספר תקני בטיחות (מתקדמים ביחס לשער הישן), כאשר אחד מהם הוא שצריך
לעמוד עם הרכב ליד השער כדי לפתוח אותו (לא ניתן לפתוח מרחוק באמצעות הטלפון).
העבודות יסתיימו בימים הקרובים. עד אז פתיחת/סגירת השער תתבצע ידנית על ידי השומר:
פתיחה בשעה 6:00
סגירה בשעה 18:00
הודעה על סיום העבודות תועבר לציבור באמצעות sms.

שבת שלום, מיכה רגב - רבש"צ

ביקורי חברי הקיבוץ ואורחיהם באתרי התיירות

חברי הקיבוץ ואורחיהם מוזמנים לבקר באתרי התיירות של הקיבוץ ולהשתתף בפעילויות השונות בשעות
הפעילות הרגילות ללא חיוב.

שעות הפתיחה של האתרים לקהל הרחב הינן:

פעילות משולבת לכל המשפחה – כולל סיור מודרך בבית הדבש, קיבוץ של פעם, אתר שחזור

הקרב ונסיעה בטרקטור ועגלה.

ספטמבר – מאי: שבתות וחגים 10:00 – 15:00

[כל שעה עגולה תחילת פעילות]

יוני – אוגוסט: באמצע השבוע בתיאום מראש [ע"פ הפעילות המוזמנת]:

אתר שחזור הקרב – ימים א' - ה' – 08:00 – 16:00

ימים ו' ושבט – 10:00 – 15:00

מוזיאון השואה והגבורה – ימים ג, ו' ושבט – 11:00 – 15:00

אנא השתדלו להתאים עצמכם לשעות הנ"ל.

חברים המעוניינים לבקר באתרים מחוץ לשעות הפתיחה יחויבו בעלות הביקור [הדרכה או אחר].

פרטים על הפעילויות המיוחדות שלנו באתר <http://www.ym-tayarut.co.il>

חפשו אותנו גם בפייסבוק....

להזמנות וברורים –

סיון ורניק - מרכז הזמנות 08-672055 052-3923104

פקס: 08-6734817 דוא"ל bhoney@y-m.co.il

סלקום – עדכון מסלולי תשלום

חברים, בנים ותושבים שלום,

כפי שפורסם ביצענו בעת האחרונה בדיקה של התוכנית העסקית שיש לקיבוץ עם חברת סלקום. במסגרת בדיקה זו הוצעו לנו שלושה מסלולים נוספים לבחירה. מי שלא קבל מכתב אישי מומלץ לו להישאר באותו מסלול שהוא נמצא בו היום. (עסקי, קהילתי וממעטי דבור). ממלאי תפקידים במשק ובקהילה, וכל מי שלא משלם על עצמו, יועברו למסלול המותאם להם בהתאם להמלצה המקצועית.

מסלולים חדשים מוצעים:

- א. מסלול של 119 ₪ דיבור ו – SMS ללא הגבלה (בארץ) עם גלישה של חצי ג'יגה.
- ב. מסלול של 129 ₪ דיבור ו – SMS ללא הגבלה (בארץ) עם גלישה של 3 ג'יגה.
- ג. מסלול חדש של ממעטי דיבור הכולל 10 ₪ תשלום קבוע, 100 דקות VPN (שיחות בתוך הארגון), SMS 100 ב – VPN, מחיר דקת שיחה 25 א"ג ומחיר מסרון 19 א"ג.

מכתבים אישיים יישלחו לכל מנויי הסלולאר של יד מרדכי עם המלצה לאיזה מסלול כדאי לעבור. אנו מבקשים מכל המשפחות שמקבלות את הדואר להעביר את המידע לבני משפחתם שאינם גרים בקבוץ, עם הסכמה למעבר למסלול המומלץ. נא להחזיר מכתבים חתומים ליפעת הררי באמצעות תיבת הדואר הרגילה או באמצעות הודעה למייל ghofim@y-m.co.il עד לתאריך 30.8.2012.

דגשים חשובים!

- המעבר לתוכנית הנו עד סוף ההתחייבות הנוכחית: ספטמבר 2013.
- במסלולים החדשים אין זיכוי בגין מכשיר ועלות המכשיר מתווספת לעלות החבילה בפריסה חודשית כפי שהיה עד היום.
- התוכנית כוללת שרות ואחריות לכל מי שרכש את המכשיר בסלקום ובכפוף להסכם עם חברת הסלולאר והיצרן.
- שאר השירותים לחבר, ללא שינוי.
- חשוב לדעת. התוכנית לא כוללת תשלומים לשירותי פרמיום כמו חיוג ל – 144, תרומות, הצבעות, השתתפות במשחקים, שירותים בחו"ל וכו'. בגין שירותים אלו יגבה תשלום נוסף. כמו כן, התוכנית לא כוללת GPS, הודעות תמונה - mms, שרות דו רשת, אין החזר דיבורית לרכב.

שאלות וברורים אפשר להתקשר:

ליפעת 052-3923068 משעה 16.00-21.00

אלון 052-3923183 או במייל ghofim@y-m.co.il

בברכה אלון דגן ויפעת הררי



ערב אימפרוביזציה בנושא קליטה

ביום שישי 7/9/12, בשעה 21:00,

יערך בחדר האוכל ערב תרבות בהובלת שחקני תיאטרון הנגב

הערב יוקדש כולו לנושא הקליטה בקיבוץ

פרטים והזמנה ראו בדוא"ל...

מובטחת חוויה מיוחדת... אל תחמיצו...!!

הערב בארגון ועדת קליטה וועדת תרבות

נמסר על ידי עידו מן ועדנה דגן (ועדת קליטה), ואופיר לבנה (צוות היגוי)

חופשות - עדכון

בימים 20-26 לאוגוסט אני יוצא לחופשה משפחתית. במקרים דחופים ניתן להתקשר אליי או להשאיר הודעת sms.

יריב קלרמן

השכרת דירות ושירותים - עדכון

חברים ולתושבים שלום!

בין התאריכים 12/8-19/8 אני בחופשה משפחתית. במקרים דחופים הקשורים בפיצוץ מים – יש ליצור קשר עם גלעד דרור 052-2919665.

במקרים דחופים הקשורים בהחלפת יוניות רשת וייאנוי חובלות דחוי או תקלות במערכת ההשקיפה חשבונית יש ליצור קשר עם בנימין 052-2705889 או עם איציק לוי 052-6028707

במקרים שאינם דחופים ניתן לשלוח לי פניה במייל



לסבים הגאים דפנה מורדיש ואיתן מורדיש
 ולהורים המאושרים נעם וזן
 מזל טוב להולדת הנכד והבן - גיא !
 אה לאלה
 מזל טוב לכל המשפחה הגדולה!
 מאחלים החברים וכל בית יד מרדכי



לשלוית קראוס
 ברכות לבביות ומזל טוב!
לרגל נישואי ליבי עם בח"ל גיא
לליבי וגיא - עלו והצליחו והרבו ילדים
 ואושר!
 מזל טוב לכם ולכל המשפחה הגדולה!
 מאחלים החברים וכל בית יד מרדכי



לדבורה ודוד גורביץ
 ברכות לבביות ומזל טוב!
לרגל נישואי עמוס עם בח"ל תום
לעמוס ותום - עלו והצליחו והרבו ילדים
 ואושר!
 מזל טוב לכם ולכל המשפחה הגדולה!
 מאחלים החברים וכל בית יד מרדכי

שבת שלום לכל בית יד מרדכי!